
 
ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURÀNTZIA SOTZIALE 

ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE 

Direzione Generale del Lavoro, Formazione Professionale, 

Cooperazione e Sicurezza Sociale 

CUF: O06R7C – CDR: 00.10.01.00 

 

1 

OGGETTO: ASSEGNAZIONE INCARICHI DI ALTA PROFESSIONALITÀ DELLA 

DIREZIONE GENERALE DEL LAVORO A VALERE SUL POR FSE 2014/2020 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione;  

VISTA la Legge Regionale 7 gennaio 1977, n. 1 e successive modificazioni e 

integrazioni, concernente “Norme sull’organizzazione amministrativa della 

Regione Sarda e sulle competenze di Giunta, Presidenza e Assessorati 

regionali”; 

VISTA la Legge Regionale 13 novembre 1998, n. 31 recante “Disciplina del personale 

regionale e dell’organizzazione degli uffici della Regione" ed in particolare gli 

articoli 12 e 13, e ss.mm.ii.; 

VISTA  la Deliberazione della Giunta Regionale n. 26/16 del 25.07.2023, con la quale 

si è proceduto, tra l’altro, a conferire al dott. Eugenio Annicchiarico (matricola 

750281) le funzioni di Direttore generale dell'Assessorato del Lavoro, 

Formazione Professionale, Cooperazione e Sicurezza Sociale e di Autorità di 

Gestione del POR FSE 2014-2020 e del PR FSE + 2021-2027; 

VISTO il Decreto dell’Assessore degli Affari Generali, Personale e Riforma della 

Regione n.49 prot. n. 3400 del 26.07.2023, con il quale sono state conferite al 

dott. Eugenio Annicchiarico (matr. 750281) le funzioni di Direttore Generale 

della Direzione Generale dell’Assessorato regionale del Lavoro, Formazione 

Professionale, Cooperazione e Sicurezza Sociale; 

VISTO  la nota prot. n. 43338 del 31.07.2023 con la quale il Dott. Eugenio 

Annicchiarico ha comunicato alla Direzione Generale del Personale di aver 

assunto le funzioni di Direttore Generale dell’Assessorato del Lavoro a far data 

dal 31 luglio 2023; 

VISTO  il D. Lgs. n. 165/2001 e, in particolare, l’articolo 35-bis “Prevenzione del 

fenomeno della corruzione nella formazione di commissioni e nelle 

assegnazioni agli uffici” recante il divieto previsto per coloro che sono stati 

condannati, anche con sentenza non passata in giudicato, per i reati previsti 

nel capo I del titolo II del libro secondo del codice penale; 



 
ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURÀNTZIA SOTZIALE 

ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE 

Direzione Generale del Lavoro, Formazione Professionale, 

Cooperazione e Sicurezza Sociale 

CUF: O06R7C – CDR: 00.10.01.00 

 

2 

VISTI  il Regolamento UE 2016/679 e il D. Lgs. n. 196/2003, così come modificato 

dal D. Lgs. 101/2018; 

VISTO il D. Lgs. del 2 luglio 2010, n. 104 recante “Attuazione dell'articolo 44 della 

legge 18 giugno 2009, n. 69, recante delega al Governo per il riordino del 

processo amministrativo”, pubblicato nella Gazz. Uff. 7 luglio 2010, n. 156, 

S.O.; 

VISTO  il D. Lgs. del 14 settembre 2012, n.160 recante “Ulteriori disposizioni correttive 

ed integrative al Decreto Legislativo 2 luglio 2010, n. 104, recante codice del 

processo amministrativo, a norma dell'articolo 44, comma 4, della legge 18 

giugno 2009, n. 69”, pubblicato nella GU 18 settembre 2012, n. 218; 

VISTO il D.P.R. 24 novembre 1971, n. 1199 recante “Semplificazione dei 

procedimenti in materia di ricorsi amministrativi”; 

VISTO il D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82, “Codice dell’amministrazione digitale” e 

ss.mm.ii.; 

VISTA la D.G.R. n. 71/40 del 16 dicembre 2008 avente ad oggetto “Direttive sulla 

dematerializzazione dei documenti dell’Amministrazione regionale”; 

VISTA la Legge n. 190/2012 “Disposizioni generali - Piano triennale per la 

prevenzione della corruzione e della trasparenza”; 

VISTA la D.G.R. n. 12/4 del 30 marzo 2023 avente ad oggetto “Piano integrato di 

attività e organizzazione (PIAO). Art. 6, decreto-legge 9 giugno 2021, n. 80, 

come convertito dalla legge 6 agosto 2021, n. 113 e ss.mm.ii. Aggiornamento 

per il triennio 2023 – 2025”; 

VISTO  il Codice di comportamento del personale del Sistema Regione e delle Società 

partecipate della Regione Autonoma della Sardegna, adottato con 

deliberazione della Giunta regionale n. 43/7 del 29/10/2021; 

CONSIDERATO l’obbligo di rendere apposita dichiarazione qualora, le risorse umane titolari 

degli incarichi oggetto della presente determinazione, si trovino nelle ipotesi 

di cui agli artt. 5, 6, 7, e 19 del suddetto Codice di Comportamento, attraverso 

l’apposita modulistica reperibile al seguente link: 

 https://old.regione.sardegna.it/j/v/2592?s=392761&v=2&c=12063&t=1 



 
ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURÀNTZIA SOTZIALE 

ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE 

Direzione Generale del Lavoro, Formazione Professionale, 

Cooperazione e Sicurezza Sociale 

CUF: O06R7C – CDR: 00.10.01.00 

 

3 

VISTO il CCRL del personale dell'Amministrazione e degli enti regionali per il 

quadriennio 1998/2001, tuttora vigente; 

VISTI  gli articoli 5 e 6 del Contratto Collettivo Integrativo di Lavoro per il personale 

dipendente dell’Amministrazione regionale stipulato in data 28 febbraio 2007 

concernenti gli incarichi e la retribuzione degli incarichi; 

VISTO il Regolamento (CE) n. 1303/2013 (disposizioni comuni su Fondo europeo di 

sviluppo regionale, Fondo sociale europeo, Fondo di coesione, Fondo 

europeo agricolo per lo sviluppo rurale e su Fondo europeo per gli affari 

marittimi e la pesca); 

VISTO  in particolare l’articolo 59 comma 1 del Regolamento (CE) n. 1303/2013, 

secondo cui le azioni di assistenza tecnica possono interessare periodi di 

programmazione precedenti e successivi; 

VISTO il Regolamento (CE) n. 1304/2013 del Parlamento e del Consiglio UE (Fondo 

Sociale Europeo); 

VISTO il Regolamento (CE) n. 821/2014 della Commissione CE (modalità di 

applicazione del Reg. (UE) n. 1303/2013); 

VISTO il Programma Operativo Regione Sardegna – Fondo Sociale Europeo 

2014/2020 approvato in ultimo dalla Commissione con Decisione Comunitaria 

C(2023)879 del 1/02/2023, che modifica quello approvato con Decisione 

C(2014)10096; 

VISTO il PR Sardegna FSE+ 2021-2027, approvato con Decisione Comunitaria 

C(2022) 6166 final del 25/08/2022; 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1060/2021 e n. 1057/2021 e i relativi documenti di 

orientamento strategico prodotti a livello comunitario e nazionale, relativi ai 

Programmai 2021 – 2027; 

VISTA la D.G.R. n. 47/14 del 29/9/2015 e allegata tabella di assegnazione delle 

risorse finanziarie alle diverse azioni del Programma, che attribuisce per 

l’Asse 5 – Assistenza Tecnica, l’attività ““Rafforzamento delle capacità delle 

autorità a vario titolo coinvolte nell’attuazione del Programma, delle risorse 

tecniche e delle dotazioni del personale coinvolto nell’utilizzo del FSE ai fini 

del rafforzamento della governance del PO” alla competenza della Direzione 



 
ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURÀNTZIA SOTZIALE 

ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE 

Direzione Generale del Lavoro, Formazione Professionale, 

Cooperazione e Sicurezza Sociale 

CUF: O06R7C – CDR: 00.10.01.00 

 

4 

Generale del Lavoro, con una dotazione di € 6.844.000 (unitamente alla D.G. 

Servizi finanziari); 

VISTA la D.G.R. n. 21/25 del 24/4/2018, “Assegnazione risorse del POR FSE 2014-

2020 nell’ambito della programmazione unitaria. Aggiornamento della 

Delib.G.R. n. 52/8 del 22.11.2017. Modifica della Delib.G.R. n. 6/12 del 

2.2.2016”, con la quale, fra l’altro, si estende anche al personale dipendente 

non di ruolo il ricorso al FSE per sostenere le spese per gli incarichi di alta 

professionalità conferiti al personale coinvolto nell’attuazione del POR; 

VISTA la D.G.R. n. 36/54 del 30.11.2022, che prende atto delle modifiche del PO FSE 

2014-2020 approvate dal Comitato di Sorveglianza e approva l'aggiornamento 

dell'assegnazione delle risorse finanziarie del Programma Operativo FSE 

2014-2020 versione 8.0, secondo quanto allegato alla medesima 

deliberazione e attribuisce per l’Asse 5 – Assistenza Tecnica, all’attività 

“Rafforzamento delle capacità delle autorità a vario titolo coinvolte 

nell’attuazione del Programma, delle risorse tecniche e delle dotazioni del 

personale coinvolto nell’utilizzo del FSE ai fini del rafforzamento della 

governance del PO” assegnata alla competenza della Direzione Generale del 

Lavoro, la dotazione complessiva € 10.425.611,00, la cui quota destinata al 

"Progetto Governance del PO: rafforzamento delle capacità del personale 

coinvolto nell’ utilizzo del FSE" è incrementata di euro 200.000,00, per un 

totale di euro 1.455.340,00; 

CONSTATATO che la D.G.R. sopra richiamata, nell'ambito dell'azione “Rafforzamento delle 

capacità delle autorità a vario titolo coinvolte nell’attuazione del Programma, 

delle risorse tecniche e delle dotazioni del personale coinvolto nell’utilizzo del 

FSE ai fini del rafforzamento della governance del PO”, destina la quota di 

euro 1.455.340,00 al "Progetto Governance del PO: rafforzamento delle 

capacità del personale coinvolto nell’ utilizzo del FSE", incrementando di euro 

200.000,00, la quota destinata al medesimo Progetto dalla precedente 

Deliberazione di ripartizione finanziaria delle risorse del POR FSE; 

VISTA la determinazione del Servizio Supporto all’Autorità di Gestione POR FSE n. 

5398/308 del 25/2/2016, che ha approvato il Progetto “Governance del PO: 



 
ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURÀNTZIA SOTZIALE 

ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE 

Direzione Generale del Lavoro, Formazione Professionale, 

Cooperazione e Sicurezza Sociale 

CUF: O06R7C – CDR: 00.10.01.00 

 

5 

rafforzamento delle capacità del personale coinvolto nell’utilizzo del FSE”, per 

un importo complessivo di € 856.240,00, di cui euro 673.200,00 destinati agli 

incarichi e euro 183.040,00 destinati alle missioni; 

VISTA la determinazione del Servizio Supporto all’Autorità di Gestione POR FSE n. 

22432/2043 del 22/05/2018, che ha approvato la modifica al precedente 

Progetto “Governance del PO: rafforzamento delle capacità del personale 

coinvolto nell’utilizzo del FSE”; 

VISTA la determinazione del Servizio Supporto all’Autorità di Gestione POR FSE n. 

2875/36808 del 18/09/2020, che ha approvato la modifica al precedente 

Progetto “Governance del PO: rafforzamento delle capacità del personale 

coinvolto nell’utilizzo del FSE” per euro 985.000,00, di cui 127.252,00 da 

destinare al rimborso delle missioni del personale impegnato in attività 

connesse a gestione e controllo del POR FSE e 857.748,00 per la 

corresponsione degli incarichi; 

VISTA la determinazione del Servizio Supporto all’Autorità di Gestione POR FSE n. 

2631/40512 del 08/06/2022, che ha approvato la modifica al precedente 

Progetto “Governance del PO: rafforzamento delle capacità del personale 

coinvolto nell’utilizzo del FSE” per euro 1.255.340,00, di cui 127.252,00 da 

destinare al rimborso delle missioni del personale impegnato in attività 

connesse a gestione e controllo del POR FSE e 1.128.088,00 per la 

corresponsione degli incarichi; 

VISTA la nota di indirizzo del Direttore Generale del Lavoro, Autorità di Gestione del 

POR FSE 2014-2020 e del PR FSE+ 2021-2027, prot. n. 27434 del 

16/05/2023, che invita il Servizio di Supporto all'Autorità di gestione del FSE 

a voler aggiornare il Progetto “Governance del PO: rafforzamento delle 

capacità del personale coinvolto nell’utilizzo del FSE”, incrementando le 

risorse destinate agli incarichi, dell'importo di euro 200.000,00; 

VISTO il parere di conformità ai sensi dell’art. 125 par. 3 Reg. (CE) n. 1303/2013, 

rilasciato dall’ Autorità di Gestione del POR FSE Sardegna 2014/20 con 

Determinazione n. 2070/27824 del 17/05/2023 sul Progetto modificato; 



 
ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURÀNTZIA SOTZIALE 

ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE 

Direzione Generale del Lavoro, Formazione Professionale, 

Cooperazione e Sicurezza Sociale 

CUF: O06R7C – CDR: 00.10.01.00 

 

6 

VISTA la Determinazione prot. n. 27847/2080 del 17.05.2023 con la quale è stata 

disposta la modifica del Progetto “Governance del PO: rafforzamento delle 

capacità del personale coinvolto nell’utilizzo del FSE”, con l'incremento della 

previsione di spesa per totali € 1.455.340,00, di cui € 1.328.088,00 da 

destinare agli incarichi e € 127.252,00 da destinare alle missioni per gli anni 

2016/2017/2018/2019/2020/2021/2022/2023; 

VISTA la Legge Regionale 21 febbraio 2023, n. 1, recante “Legge di stabilità 2023" 

pubblicata nel B.U.R.A.S. n. 11 del 23.02.2023, suppl. ord.n.1;  

VISTA  la Legge Regionale 21 febbraio 2023, n. 2, recante “Bilancio di previsione 

2023-2025” pubblicata nel B.U.R.A.S. n. 11 del 23.02.2023, suppl. ord.n.1; 

VISTO  il Decreto dell’Assessore del Lavoro n.1 prot. n. 1077 del 06.03.2020 di 

Modifica dell’assetto organizzativo della Direzione generale del lavoro, 

formazione professionale, cooperazione e sicurezza sociale nell’ambito del 

medesimo Assessorato; 

VISTO l’ulteriore Decreto dell’Assessorato del Lavoro, Formazione professionale, 

Cooperazione e Sicurezza Sociale n.2 prot. n. 3395 del 12.05.2023 con il 

quale è stata disposta la modifica dell’assetto riorganizzativo della Direzione 

Generale del Lavoro, Formazione professionale, Cooperazione e Sicurezza 

Sociale e sono stati ridefiniti i Servizi della medesima Direzione Generale; 

CONSIDERATO che il riallineamento organizzativo disposto con l’ultimo Decreto è ancora in 

fase di attuazione in relazione alle articolazioni organizzative di livello non 

dirigenziale; 

DATO ATTO che nell’avvicendarsi dei due cicli di programmazione comunitaria si rende 

necessario, attraverso appositi incarichi di alta professionalità, garantire un 

rafforzamento della governance posta in capo all’Autorità di Gestione nella 

fase di chiusura del POR FSE 2014-2020, in stretto coordinamento con l’avvio 

del ciclo di programmazione 2021/2027, incrementando altresì le capacità 

delle risorse umane della Direzione Generale del Lavoro coinvolte nell’utilizzo 

del FSE per le medesime finalità; 

 RITENUTO di poter individuare, per l’attribuzione dei sopra indicati incarichi, le risorse 

umane indicate nell’allegato A alla presente Determinazione, per farne parte 



 
ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURÀNTZIA SOTZIALE 

ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE 

Direzione Generale del Lavoro, Formazione Professionale, 

Cooperazione e Sicurezza Sociale 

CUF: O06R7C – CDR: 00.10.01.00 

 

7 

integrante e sostanziale, ritenute idonee per l’attribuzione degli incarichi 

esplicitati nel medesimo allegato; 

RITENUTO  pertanto necessario disporre, in relazione alle suddette premesse, 

l’attribuzione degli incarichi di alta professionalità a valere su risorse FSE 

2014-2020, così come indicati nell’allegato A alla presente Determinazione, 

per farne parte integrante e sostanziale;  

SENTITI i Direttori di Servizio; 

DICHIARATO  di non trovarsi in conflitto di interesse, in attuazione dell’art. 6bis della legge n. 

241/90 e del combinato disposto e degli artt. 7, 15 e 19, comma 9, del codice 

di comportamento; 

ASSUME LA SEGUENTE 

DETERMINA 

ART. 1  Per le motivazioni illustrate in premessa, per  il  periodo  dal  1.10.2023  al  

31.12.2023, sono attribuiti gli incarichi di alta professionalità così come indicati 

nell’allegato A alla presente Determinazione, per farne parte integrante e 

sostanziale. 

ART. 2 Le risorse umane interessate dal presente atto, a conclusione dell’incarico 

assegnato, dovranno predisporre apposita relazione scritta e protocollata, da 

trasmettere al Direttore Generale e per conoscenza ad altri eventuali Centri di 

Responsabilità/referenti che dovessero essere coinvolti nell’attività realizzata 

durante il periodo di assegnazione dell’incarico medesimo. Deve inoltre 

essere garantita la più ampia collaborazione non solo per una funzionale 

continuità dell’azione amministrativa, ma anche in un’ottica di miglioramento 

continuo dell’organizzazione e della transizione verso la trasformazione 

digitale e la semplificazione amministrativa. Del buon esito delle attività di 

passaggio di consegne si terrà conto ai fini della valutazione individuale della 

performance. 

ART. 3 Le risorse umane titolari dell’incarico di cui all’articolo 1, entro 2 giorni dalla 

notifica della presente Determinazione, dovranno compilare e, una volta 

acquisito apposito numero di protocollo, trasmettere alla Direzione Generale 

la dichiarazione di interessi finanziari e di potenziali conflitti di interesse – 



 
ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURÀNTZIA SOTZIALE 

ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE 

Direzione Generale del Lavoro, Formazione Professionale, 

Cooperazione e Sicurezza Sociale 

CUF: O06R7C – CDR: 00.10.01.00 

 

8 

funzionari, resa secondo il format pubblicato sull’apposita sezione di 

Amministrazione Trasparente (al link: 

https://old.regione.sardegna.it/j/v/2592?s=392761&v=2&c=12063&t=1). 

ART. 4 La fonte per la copertura del fabbisogno finanziario, derivante dall’incarico 

conferito, è esplicitata nell’allegato A alla presente determinazione per farne 

parte integrante e sostanziale, previa verifica di ulteriori assegnazioni di 

risorse provenienti da altre fonti di finanziamento. La tipologia di incarico FSE 

è finanziata dal Progetto “Governance del PO: rafforzamento delle capacità 

del personale coinvolto nell’utilizzo del FSE”, così come modificato dalla 

Determinazione prot. n. 27847/2080 del 17.05.2023.  

Il corrispettivo mensile da liquidare per la remunerazione degli incarichi, 

considerata la fonte di finanziamento del medesimo, sarà quantificato in 

relazione alle disposizioni da parte del competente Assessorato degli Affari 

generali, personale e riforma della Regione, tenuto conto della compatibilità 

con altre fonti di finanziamento.  

ART. 5 La presente determinazione è pubblicata: 

➢ in versione integrale sul sito internet della Regione Autonoma della 

Sardegna www.regione.sardegna.it, nella pagina contraddistinta 

dall’identificativo web: 87000; 

➢ in versione integrale sul sito tematico www.sardegnalavoro.it; 

➢ per estratto nel Bollettino Ufficiale della Regione Autonoma della 

Sardegna (B.U.R.A.S) consultabile in versione digitale all’indirizzo 

URL http://buras.regione.sardegna.it/custom/frontend/home.xhtml. 

ART. 6 La presente determinazione: 

➢ è adottata in conformità alle disposizioni dell’art. 21, VII comma, L.R. 

13/11/1998, n. 31 Disciplina del personale regionale e 

dell'organizzazione degli uffici della Regione, pubblicata nel B.U. 

Regione Autonoma della Sardegna 17 novembre 1998, n. 34, suppl. 

ord.; 



 
ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURÀNTZIA SOTZIALE 

ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE 

Direzione Generale del Lavoro, Formazione Professionale, 

Cooperazione e Sicurezza Sociale 

CUF: O06R7C – CDR: 00.10.01.00 

 

9 

➢ è comunicata, ai sensi del IX comma del medesimo articolo, 

all’Assessore del Lavoro, Formazione Professionale, Cooperazione e 

Sicurezza Sociale; 

➢ è notificata a tutto il personale dell’Assessorato del Lavoro, 

Formazione Professionale, Cooperazione e Sicurezza Sociale. 

ART. 7 Avverso il presente provvedimento è possibile esperire ricorso straordinario 

al Presidente della Repubblica, ai sensi dell’articolo 8 del D.P.R. 1199 del 

1971, in alternativa, ricorso giurisdizionale al Tribunale Amministrativo 

Regionale (TAR), ai sensi degli artt. 40 e ss. del D.Lgs. n. 104/2010 e 

ss.mm.ii., rispettivamente entro 120 ovvero entro 60 giorni dalla data di 

pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Autonoma della 

Sardegna (B.U.R.A.S) consultabile in versione digitale all’indirizzo URL 

http://buras.regione.sardegna.it/custom/frontend/home.xhtml 

 

 

Il Direttore generale 
Dott. Eugenio Annicchiarico 

(Firma digitale)1 

 

  

 

Ilaria Atzeri ref. ASR03 

 

 

  

 
1Documento firmato digitalmente secondo le indicazioni sulla dematerializzazione contenute nella D.G.R. n. 71/40 del 16.12.2008, 
ai sensi e per gli effetti dell’art. 20 comma 2 del d.lgs. 7 marzo 2005, n.82, “Codice dell’Amministrazione Digitale” 



 
ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURÀNTZIA SOTZIALE 

ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE 

Direzione Generale del Lavoro, Formazione Professionale, 

Cooperazione e Sicurezza Sociale 

CUF: O06R7C – CDR: 00.10.01.00 

 

10 

ALLEGATO A - Denominazione e tipologia degli incarichi assegnati 

 

Denominazione e linee di attività 
correlate all’incarico 

Tipologia di 
incarico 

Cognome e 
Nome 

Matr. 

Attività di supporto giuridico per la 
predisposizione e gestione di Avvisi pubblici 
a valere sul FSE 

Alta 
professionalità 

(FSE) 
Serena Diana 750177 

Attività di supporto amministrativo-contabile 
per la gestione delle risorse umane 
impegnate nelle operazioni a valere sul FSE 

Alta 
professionalità 

(FSE) 
Giampietro Sias 2875 

 


